
Ženské závody 18. 7. 20145 - výsledky 

Dne 18. 7. 2015 dopoledne proběhly na rybníku Rosnička tradiční závody žen. Celkem se zúčastnilo 19 
závodnic (rybářek i nerybářek) – účast byla oproti letům trochu slabší, ale to bylo způsobeno 
objektivními okolnostmi (rodinné povinnosti některých rybářek). Rybám se jako již letos tradičně na 
háčky moc nechtělo, ale kdo by se taky honil v tom vedru. Počasí k nám totiž bylo tentokrát velkorysé 
skoro až moc. Příště by to chtělo pár stupínků na teploměru ubrat . 

Pořadí v kategorii nerybářek bylo následující: 

Pořadí Jméno Body 

1. Marie Velflová 115 

2. Věra Bryšková 92 

3. Markéta Kunzelová 77 

4. Vlasta Burešová 73 

 

V kategorii rybářek rozdal svatý Petr body takto: 

Pořadí Jméno Body 

1. Anetka Jašková 106 

2. Libuše Vymazalová 71 

3. Veronika Vrbasová 33 

4. Jana Svobodová 0 

 

Největší rybu závodu ulovila paní Vlasta Švambergová, a to amura o míře 49 cm. 

Fotky z letošního klání najdete brzy ve fotogalerii, výběr zveřejníme, až se nám sejdou všechny fotky 
od všech reportérů. 

Zároveň děkujeme všem závodnicím za účast a opravdové zaujetí pro věc, tatínkům, manželům, 
partnerům a dalším servismanům, kteří rybářkám poskytovali skvělou technickou podporu, počasí, 
které letos vyšlo fakt suprově, rozhodčím za přesnou a férovou míru a v neposlední řadě organizátorům 
a provianťákům, kteří dokázali uhasit žízeň a naplnit žaludky všech, kteří dnes k rybníku našli cestu. 

Zvláštní poděkování patří sponzorům: Velkoobchod Kavalír, Kinclovi - zemědělství a lesnictví, Pivovar 
Lobkowicz a město Svitavy. Děkujeme! 

Petrův zdar a za rok zase na stejném místě! 

 


